JUSTIÇA ELEITORAL :TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 849/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,

inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR os servidores abaixo relacionados nas respectivas
unidades de lotação, comefeitos a contar de 01/08/2006:

Espécie Unidade de LotaçãoNome do Servidor (Efetivo, Técnico/Analista (Gabinete de Secretaria/
requisitado etc.) Coordenadoria/Seção)Antonio Gomes de Aguiar - Efetivo Técnico COORDENADORIA DEWanda Ferreira Machado Efetivo Analista MATERIAL E PATRIMÔNIOBenevides Leonel da Silva Efetivo Técnico

Marcilene Medeiros Cardoso | Eletivo Técnico SEÇÃO DE CONTROLEBolívar Barbosa de Faria Júnior Efetivo Técnico Da- SIDE UE PATRIMONIAL EGerson Rodrigues dos Santos Efetivo Técnico ALMOXARIFADOLuiz Braz Neves Júnior Efetivo Técnico
Rogério Freitas Reis Efetivo Técnico
Gleyson Alves de Morais - Efetivo Técnico
Laiane Gonçalves de Moura. Efetivo Técnico
Valdeci Silva Cavalcante Júnior Efetivo Técnico
Benedito da Costa Veloso Filho Efetivo Analista
Júnior Divino Fidelis Efetivo Técnico
Magda da Conceição Gonçalves. Efetivo Técnico
José Antônio da Silva Filho Efetivo Analista SEÇÃO DE LICITAÇÕES EGislene Goulart de Souza Efetivo Analista COMPRASMargarida Nonato de Oliveira Efetivo Analista
Aline Fontinele Correia Viana Efetivo Técnico
Pedro Guerra Neto Requisitado -
Pedro Lucchesi Junior Requisitado -
Sergio da Silva Ribeiro Efetivo Analista
Adiel Lopes dos Santos Efetivo Técnico

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Eres Unidade de Lotação
Nome do Servidor iciead,

|

Técnico/Analista

|

(Gabinete de Secretaria/requisitado , xetc.) Coordenadoria/Seção)
Carlos Roberto Araújo Gonçalves Requisitado Técnico
Gilmar Silva Ferreira Requisitado Técnico
José Leite de Souza Requisitado Técnico
Kenedy Sousa Moraes Requisitado Técnico
Conceição Ribeiro da Costa . Efetivo Técnico
Edmarkson Ferreira de Araújo Efetivo Técnico .Flávio Queiroz de Alcântara | Efetivo Técnico SEÇÃODEJairo Rabelo da Silva Efetivo Técnico EQUIPAMENTOS,— - E FZ CONSERVAÇÃO EJoão Batista Rosa o Efetivo Técnico SERVICOS GERAISOdelita Almerinda de Jesus Efetivo Técnico
Santina Soares da Silva Efetivo Técnico
Susumo Sumihara Magalhães - Efetivo Técnico
Valdeci Paulino da Silva Efetivo Técnico
Gabriel Quintino Requisitado Técnico
Antônio Pereira de Brito Filho Requisitado Técnico
Lúcio Divino Adorno Requisitado Técnico
Luiz Carlos dos Reis Requisitado Técnico
Mário Rodrigues Naves Requisitado Técnico
Maurício Francisco Macedo Requisitado Técnico
Sebastião Vieira Requisitado Técnico SEÇÃO DE SEGURANÇANelson Mendes Carneiro Requisitado Técnico E TRANSPORTES
Adelane Lázaro Ferreira Efetivo Técnico
José Alberto Alexandre Xavier Efetivo Técnico
Lúcio Neves Araújo Efetivo Técnico
Marcos Aurélio Félix Bastos Efetivo Técnico
Wesley Jorge Nascimento Efetivo Técnico
Marcos Antônio Neves Efetivo Técnico
Humberto Vilani Efetivo Técnico
Valéria Machado Saddi Efetivo Técnico COORDENADORIA DEFaustino Romão dos Santos Júnior Efetivo Técnico ENGENHARIA E INFRA-

ESTRUTURAJosé Carlos da Silva Efetivo Técnico
Weslley Machado de Napoli Efetivo Técnico éAlan Castter Martins Silva Efetivo Técnico SEÇÃO DEMarcus da Silva Carneiro Efetivo Analista MANUTENÇÃO PREDIALArlete Mariza Alves de Souza Efetivo Técnico E SISTEMAS ELÉTRICOSRomeu Sales de Lima Efetivo Técnico
Katherine da Silva Shimada Efetivo Analista
Marcos Paulo Barbosa Efetivo Analista SEÇÃO DE OBRASELuiz Fernando da Cruz Efetivo Analista PROJETOSMaria Sirene Carneiro Matos - Efetivo Técnico SEÇÃO DE PROG.Daniella Ferreira da Silva Ventreschi Efetivo Técnico ORÇAMENTÁRIA E

FINANCEIRAMaria Moreira Neves Dias Efetivo Técnico SEÇÃO DENailton Severino da Fonseca Efetivo CONTABILIDADE

Analista

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Nome do Servidor Espécie Técnico/Analista Unidade de Lotação
(Efetivo, (Gabinete de Secretaria/

requisitado Coordenadoria/Seção)
etc.)

Maria de Lourdes Macedo de Andrade Efetivo Técnico COORDENADORIA DE
Jorge Marcos Souza Efetivo Técnico ORÇAMENTO EChristine Ferreira Resplande Efetivo Técnico FINANÇAS

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto de 2006.

Desembargador F IPEBATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T12:42:21-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346